РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023                              с. Большие Ключи                                   № 6-п

[bookmark: _Hlk126569701]О проведении открытого конкурса на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Большеключинский сельсовет Рыбинского района
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением администрации Большеключинского сельсовета Рыбинского района от 01.07.2021 № 29-п «Об утверждении Порядка проведения конкурсов на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Большеключинский сельсовет», Порядком деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Большеключинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава Большеключинского сельсовета Рыбинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Большеключинский сельсовет Рыбинского района (далее - открытый конкурс) в срок до 6 марта 2023 года.
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав комиссии по проведению открытого конкурса согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Постановление администрации Большеключинского сельсовета от 02.07.2021 № 30-п «О проведении открытого конкурса на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Большеключинский сельсовет Рыбинского района» считать утратившим силу.
5. Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Большеключинского сельсовета Рыбинского района (admbkl.ru), в периодическом печатном издании «Вести села».
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                               Т. В. Штоль
	Приложение № 2
        к Постановлению администрации
Большеключинского сельсовета
    от 03.02.2023 № 6-п

Состав
комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Большеключинский сельсовет Рыбинского района

Председатель комиссии: Глава Большеключинского сельсовета-
Штоль Татьяна Владимировна

Заместитель председателя: заместитель главы администрации Большеключинского сельсовета- Иванова Мария Викторовна

Секретарь комиссии: специалист 1 категории Большеключинского сельсовета-
Белянина Екатерина Игоревна

Члены комиссии:
Председатель Большеключинского сельского Совета депутатов-

Иванов Иван Александрович